ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 18

с.Володино                                                                                                               12.12.2017г.
                                                                                                                  4-е собрание  IV созыва

О     формировании     избирательной комиссии  муниципального  образования
Володинское   сельское    поселение

Рассмотрев  предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Володинское сельское поселение Кривошеинского района Томской области, и в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,статьей 10 Закона Томской области от 10.04.2003 года №50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Томской области», статьёй 20 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Уставом муниципального образования Володинское сельское поселение Кривошеинского района Томской области, решением Совета Володинского сельского поселения №6 от 10.10.2017 «Об избирательной комиссии муниципального образования Володинское сельское поселение»,

СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	            1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Володинское сельское поселение.
		 2.Утвердить персональный состав избирательной комиссии муниципального образования Володинское сельское поселение согласно приложению.
		 3.Избирательной комиссии муниципального образования Володинское сельское поселение провести первое организационное заседание не позднее 21.12.2017 года.
		 4.Настоящее решение опубликовать в газете «Районные вести», разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в избирательную комиссию муниципального образования Володинское сельское поселение.

Председатель Совета
Володинского      сельского      поселения                                                     Р.П.Петрова

Глава Володинского сельского поселения                                                    Р.П.Петрова

                                                                                                               Приложение
                                                                      к решению Совета Володинского
сельского поселения № 18 от 12.12.2017г.

Персональный состав
 избирательной комиссии муниципального образования
Володинское сельское поселение

1. Кечаева Ирина Александровна 13.07.1978г.р., образование среднее специальное, завхоз МБДОУ «Колосок» , с.Володино, ул.Коммунистическая, д.7, кв.2,  опыт работы в избирательных комиссиях имеет, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии  коллективом МБДОУ «Колосок».
2. Копыток Нина Павловна 15.09.1966г.р., образование среднее специальное, домохозяйка, с.Володино, ул.Советская, д.25,опыт работы в избирательных комиссиях имеет,  рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей ул.Советская.
3. Мовкаленко Людмила Петровна 03.01.1979г.р., образование высшее, учитель МБОУ «Володинская СОШ», с.Володино, ул.Коммунистическая, д.38, кв.1, опыт работы в избирательных комиссиях имеет, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии коллективом МБОУ «Володинская СОШ».
4.Павлюченко Наталья Ивановна 30.08.1962г.р., образование высшее, пенсионерка, с.Володино, ул.Коммунистическая, д.50,кв.1,опыт работы в избирательных комиссиях имеет, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей ул.Коммунистическая.
5.Розыкулыев Шамрат Розыкулыевич 05.01.1965г.р., образование среднее специальное, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания МБОУ «Володинская СОШ», с.Володино, ул.Лесная, д.12,кв.2,опыта работы в избирательных комиссиях не имеет, рекомендован для назначения в состав избирательной комиссии коллективом МБОУ «Володинская СОШ».
6. Ульяничева Анна Геннадьевна 28.09.1988г.р., образование среднее специальное, домохозяйка, с.Володино, ул.Коммунистическая,д.53,кв.2,  опыта работы в избирательных комиссиях не имеет, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей ул.Коммунистическая.